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WOJEWODA  WIELKOPOLSKI 
 

         Michał Zieliński 
 

 

 

Szanowni Komendanci, 

Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej, 

Druhny i Druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej, 

 

z okazji Międzynarodowego Dnia Strażaka składam Państwu serdeczne podziękowania  

za codzienną, trudną służbę i nieustanną gotowość do ratowania życia, zdrowia i mienia 

Wielkopolan. Podczas każdej akcji wykazują się Państwo niesłychaną odwagą, ale też wiarą  

w to, że ludzkie życie jest wartością najwyższą.  

 

Budują Państwo jeden z filarów systemu bezpieczeństwa w naszym kraju i każdego dnia 

wzmacniają społeczny obraz straży pożarnej jako nowoczesnej, profesjonalnej i godnej 

zaufania służby. Dzięki niezawodności i szybkości w działaniu, wielkopolscy strażacy  

są zawsze tam, gdzie najbardziej ich potrzeba – blisko czekających na ratunek i pomoc. 

Wybrana przez Państwa kariera to szczególna ścieżka życiowa, która wymaga całkowitego 

poświęcenia innym. Za każdym razem, gdy stają Państwo do nierównej walki z żywiołem, 

potwierdzają Państwo, że strażacki mundur to symbol etosu i międzyludzkich więzi.  

 

Ostatni rok był dla nas wszystkich wyjątkowy. Działania mające na celu powstrzymanie 

epidemii koronawirusa wymagały nadzwyczajnej aktywności i zaangażowania każdej  

ze służb. Chciałbym wyrazić mój ogromny szacunek dla niełatwej pracy, którą przez ostatnie 

miesiące wykonywali strażacy z Wielkopolski. Dziękuję za to, że sprostali Państwo wszystkim 

nowym wyzwaniom.  

 

Z okazji dzisiejszego święta słowa podziękowania kieruję też do strażackich rodzin – 

wspierających i akceptujących trud służby bliskich. Wszystkim, którzy związali swoje życie  

z pełnieniem obowiązków w szeregach zawodowej i ochotniczej straży pożarnej życzę samych 

skutecznych akcji i bezpiecznych powrotów do domu. Niech święty Florian, patron wszystkich 

strażaków, ma Państwa w swojej opiece. 

 

 

         Z wyrazami szacunku      

                              Michał Zieliński  


